conforme proposta nº 12465.010000/1170-03, firmada entre o Ministério da Saúde e O Município de 
Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde, ADJUDICANDO o objeto em favor da(s) 
empresa(s):   MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 43.000,00 
(quarenta e três mil reais). Data de assinatura: 01/11/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua 
Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO(S) Nº 218/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2019  

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATADA(S): MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 
43.000,00 (quarenta e três mil reais). Objeto: Contratação de empresa especializada objetivando a 
aquisição de Equipamentos de Lavanderia, conforme proposta nº 12465.010000/1170-03, firmada entre 
o Ministério da Saúde e O Município de Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde.

[...]

Compromisso Transporte Sanitário Eletivo nº 2922051712282110761, firmado entre o Ministério da 
Saúde e o Município de Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor da(s) empresa(s):   
CKS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil 
reais), referente ao item 02. Data de assinatura: 01/11/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura. 
Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

[...]

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO(S) Nº 219/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2019  

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATADA(S): CKS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, no(s) valor(es) total(is) de R$ 180.000,00 
(cento e oitenta mil reais), referente ao item 02. Objeto: contratação de empresa especializada 
objetivando a aquisição de 01 veículo, conforme Termo de Compromisso Transporte Sanitário Eletivo nº 
2922051712282110761, firmado entre o Ministério da Saúde e o Município de Mulungu do Morro/BA.